
ZARZĄDZENIE NR  0050.85.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, których 
stosowanie jest niezbędne na stanowisku kierowcy i robotnika gospodarczego w Urzędzie Miasta 

Zambrów 

Na podstawie art. 2376 ,  2377  , 2378   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U z 2020r. 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące rodzaje środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego: 

Lp. Stanisko pracy Rodzaje środków w ochrony 
indywidualnej oraz odzieży 
obuwia roboczego 

Przewidywany okres 
używalności 

1. Kierowca samochodu osobowego 1) fartuch roboczy 

2) rękawice robocze 

24 miesiace 

24 miesiące 

2.  Robotnik gospodarczy 1) osłona twarzy 

2) kask ochronny 
3) maska do pracy 
   z opryskiwaczem 
4) spodnie ochronne (do pasa) 
5) spodnie ogrodniczki 
6) spodnie z wkładką   
    antyprzepięciową 
7) rękawice robocze 
8) bluza z polaru 
9) buty robocze 
10)czapka ciepła 
11) kurtka męska odblaskowa 
12) buty długie 
13) rękawice antypoślizgowe 
      ochronne 
14) rękawice silikonowe 

24 miesiące 

24 miesiące 
24 miesiące 
 
24 miesiace 
24 miesiące 
24 miesiące 
 
na bieżąco 
24 miesiące 
24 miesiące 
24 miesiące 
24 miesiące 
24 miesiące 
na bieżąco 
 
na bieżąco 

§ 2. Okresy używalności wyżej wymienionych środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego liczone są od dnia przydzielenia ich pracownikowi. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.12.2021 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 2 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, których 
stosowanie jest niezbędne na stanowisku kierowcy i robotnika gospodarczego zatrudnionego w Urzędzie 
Miasta Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25BED22-CAE8-4480-A684-0F02787C4D8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


